
月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金

4 20 0 交付金 １回目 久留米市 300,000 300,000

6 23 9 事務費 通信費（タブレット・４月分） 代表者　金子　むつみ 2,398 297,602

7 13 9 事務費 通信費（タブレット・５月分） 代表者　金子　むつみ 2,398 295,204

7 20 0 交付金 ２回目 久留米市 300,000 595,204

8 23 9 事務費 通信費（タブレット・6月分） 代表者　金子　むつみ 2,398 592,806

9 27 9 事務費 通信費（タブレット・7月分） 代表者　金子　むつみ 2,398 590,408

10 20 0 交付金 ３回目 久留米市 300,000 890,408

10 21 9 事務費 通信費（タブレット・8月分） 代表者　金子　むつみ 2,398 888,010

10 31 6 広報費 議会だより印刷製本代 小林　ときこ 197,725 690,285

10 31 6 広報費 議会だより印刷製本代 小林　ときこ 78,210 612,075

11 24 9 事務費 通信費（タブレット・9月分） 代表者　金子　むつみ 2,398 687,887

12 15 6 広報費 議会だより印刷製本代 小林　ときこ 215,282 472,605

12 20 9 事務費 通信費（タブレット・10月分） 代表者　金子　むつみ 2,398 470,207

1 20 0 交付金 ４回目 久留米市 300,000 770,207

1 30 9 事務費 通信費（タブレット・11月分） 代表者　金子　むつみ 2,398 767,809

2 21 6 広報費 議会だより印刷製本代 小林　ときこ 215,710 552,099

2 24 9 事務費 通信費（タブレット・12月分） 代表者　金子　むつみ 2,398 549,701

3 14 9 事務費 通信費（タブレット・1～3月分） 代表者　金子　むつみ 7,194 542,507

3 16 6 広報費 議会だより印刷製本代 小林　ときこ 107,585 434,922

1,200,000 843,288 356,712

上記について、適正であることを確認しました。　議会事務局総務課　牛島　尊正
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